Согласовано
Заместитель начальника
управления образования
ИК НМР РТ

**Джофр.И. Джалолова** « » 2017 г. УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ

<u>«Ут » имошин</u> 2017 г.

## **КИ**ДАМЧОФНИ

по охвату и сохранности обучающихся в образовательных организациях дополнительного образования Нижнекамского муниципального района РТ

No	Наименование ОО ДО	Количество обучающихся в ОО ДО	Доля обучающихся (%) от общего колва обучающихся в
	• •	(человек)	НМР (28082 чел.)
1	МБУ ДО «Детский эколого-биологический	1000	7.05.0/
	центр» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан	1980	7,05 %
2	МБУ ДО «Центр детского творчества	,	
	«Радуга» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан	1469	5,23 %
3	раиона Респуолики Татарстан МБУ ДО «Центр внешкольной работы» для		
5	одаренных детей Нижнекамского	906	3,2 %
4	муниципального района РТ		
4	МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича	2341	8,33 %
	молодежи имени ильдуса харисовича Садыкова» Нижнекамского муниципального	2JT1	0,55 /0
	района Республики Татарстан		
5	МБУ ДО «Центр дополнительного		
	образования для детей» Нижнекамского муниципального района РТ	1596	5,7 %
6	МАУ ДО «Центр детского (юношеского)		
	технического творчества» Нижнекамского муниципального района РТ	1331	4,74 %
7	МБУ ДО «Станция детского и юношеского		
	туризма и экскурсий Нижнекамского	1132	4,03 %
	муниципального района РТ»		
8	МБУ ДО «Детская школа искусств»		
	Нижнекамского муниципального района	1465	5,2 %
	Республики Татарстан		
9	МБУ ДО «Детская музыкально-хоровая школа «Мента» Нижнекамского муниципального	177	0,6 %
	«Мечта» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан	1//	0,0 70